Tollite hóstias, & introite in átria ejus: *
adoráte Dóminum in átrio sancto ejus.

Commovéatur à facie ejus univér-
sa terra: *
dicite in Géntibus quia Dóminus regnávít.

Etenim corréxit orbem terræ, qui non commovébitur: *
judicábit populos in æquitáte.

Læténtur cæli, & exultet terra, commovéatur mare, & plenitúdo ejus: *
gaudéunt campi, & ómnia, quæ in eis sunt.

Tunc exultábunt ómnia ligna sylvarum à facie Domini, quia venit: *
quoniam venit iudicare terram.

Judicábit orbem terræ in æquitáte, *
& populos in veritate sua.

Psalmus 96.

Dóminus regnávít, exultet terra: *
læténtur insule multe.

Nubes, & caligo in circuitu ejus: *
iustitia, & iudicium corréctio seais ejus.

Ignis ante ipsum præcedet, *
& in-

inflammábit in circuitu inimicos ejus. Illuxérunt fulgura ejus orbi terræ: *
vidit, & commóta est terra.

Montes, sicut cera fluxérunt à facie Dómini: *
à facie Dómini omnis terra.

Annuntiavérunt cæli iustitiam ejus: *
& vidérunt omnes populi glóriam ejus.

Confundántur omnes, qui adoránt sculptilla: *
& qui gloriántur in simulacris suis.

Adoráte eum omnes ángeli ejus: *
audivit, & lætata est Sion.

Et exultavérunt filię Judæ, *
propter iudicia tua Dómine:

Quoniam tu Dóminus altísimus super omnem terram: *
nimis exaltátus es super omnes deos.

Qui diligitis Dóminum, odite malum: *
custódit Dóminus ánimas sanctorum suorum, de manu peccatoris liberábit eos.

Lux orta est justo, *
& rectis corde lætítia.

Lætámini justi in Dómino: *
& confitémini memóriæ sanctificatiónis ejus.

Antiphona. Cantáte Dómino, & benedicite nómini ejus.

Per Annum, y. Intret oratio mea in conspectu tuo Dómine.

R. Inclina aurem tuam ad precem meam.

Pro uno Martyre, y. Posuisti Dómine super caput ejus. R. Coronam de lapide pretioso.

Pro pluribus Martyribus, y. Exultent iusti in conspectu Dei. R. Et delectentur in lætítia.

Pro Confessore Pontífice, y. Elegit eum Dóminus sacerdotem sibi. R. Ad sacrificandum ei hóstias laudis.

Pro Confessore non Pontífice, y. Os iusti meditábitur sapientiam. R. Et lingua ejus loquétur iudicium.

Pro una Sancta, y. Adjuvabit eam Deus vultu suo. R. Deus in medio ejus, non commovébitur.

AD LAUDES.

Antiphona. Spiritu principali confirmatum meum Deus. Psalm. Miserere. 42. Antiphona. In veritate.

Psalmus 142.

Dómine exaudi orationem meam: áuribus percípe obsecratió-
nem meam in veritate tua: *
exaudi me in tua iustítia.

Et non intres in iudicium cum servo tuo: *
quia non justificabitur in conspectu tuo omnis vivens.

Quia persecútus est inimicus animam meam: *
humiliávit in terra vitam meam.